domiciliada no SÍTIO OLHO D’ÁGUA DO MINGU, 48 – ZONA
RURAL, MILAGRES/CE, CEP: 63250-000, ocupante do cargo
efetivo de PROFESSORA EDUCAÇÃO BÁSICA III –
ESPECIALISTA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO BÁSICA – SEDUB, com proventos mensais no valor de
R$ 4.178,77 (quatro mil, cento e setenta e oito reais e setenta e sete
centavos), com efeitos a partir da data de sua publicação, reajustado
de acordo com o Art. 6º, da EC nº 41/2003.
 
Art. 2º. Os Proventos foram calculados em conformidade com o art.
55, §1º, §2º, inciso I, §3º, inc. I, II da Lei Municipal N°1.378/2020,